
 

SMLOUVA O DÍLO  

„ÚP ČR – pořízení wifi sítě v budově GŘ, Dobrovského 1278/25“ 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „Smlouva“)   

  

Smluvní strany  

Objednatel:       Česká republika – Úřad práce České republiky sídlo:      

   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha    

zastoupena:       Ing. Miroslavem Hladílkem, vedoucím oddělení správy  

majetku a investic generálního ředitelství Úřadu práce České republiky na základě pověření č. j.:  

UPCR-2022/54230-20000403  

IČO:         72496991  

kontaktní a fakturační adresa:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha    

bankovní spojení:      Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1  

číslo účtu:        3782001/0710  

ID datové schránky:     

(dále jen „objednatel“)   

  

a  

  

7hazk97  

Zhotovitel:        Pavel Holeček  

sídlo:         Na Valech 1236, 252 63 Roztoky  

zastoupena:       Pavlem Holečkem  

IČO:         60515236  

kontaktní a fakturační adresa:  Na Valech 1236, 252 63 Roztoky  

bankovní spojení:      XXX 

číslo účtu:        XXX 

ID datové schránky:     

(dále jen „zhotovitel“)   

(společně jako „smluvní strany")  

  

mywhrcv  

I.  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „ÚP ČR – pořízení wifi sítě v budově GŘ, Dobrovského 

1278/25” přiměřeně v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 



 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „veřejná zakázka”) a nabídky 

zhotovitele.  

1.2 Neobsahuje-li tato Smlouva zvláštní ustanovení, vykládají se práva a povinnosti smluvních 

stran dle nabídky zhotovitele, podmínek zadávacího řízení a zákona č.  

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

  

II.  

PŘEDMĚT TÉTO SMLOUVY  

2.1 Předmětem plnění dle této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele 

vybudování infrastruktury pro zavedení wifi sítě v budově Generálního ředitelství Úřadu 

práce ČR na adrese Dobrovského 1278/25 a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli 

cenu dle bodu 6.1 této Smlouvy.  

2.2  Zhotovitel zavede wifi síť s parametry:   

a) minimálně kabelový systém typu CAT5E,  

b) kabely zakončené v bílých zásuvkách, vyčnívajících ze stěny,  

c) kabely zakončené na druhé straně v patch panelech, ve kterých budou nové porty.  

2.3 Pro položení kabelů budou využity stávající podhledy a stoupačky. Pro novou 

kabeláž bude zapotřebí dodat částečně i lišty a budou nutné i drobné stavební 

úpravy.  

2.4 Celkově bude zavedeno cca 1 107 m kabeláže, 38 ks zásuvek a 38 ks portů.  

Z celkového počtu 38 ks zásuvek bude:  

- 6x zásuvka na zeď u stropu pro svislá AP,  

- 17x zásuvka na zeď u stropu pro horizontální AP,  

- 8x zásuvka na stropě pro horizontální AP,  

- 7x zásuvka skrytá nad podhledem na stěně pro horizontální APOD.  

2.5  Bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

  

III.  

POVINNOSTI A PRÁVA ZHOTOVITELE  

3.1 Zhotovitel je při plnění předmětu této Smlouvy vázán pokyny a příkazy 

objednatele.  

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění dle této Smlouvy svědomitě, s 

řádnou a odbornou péčí, potřebnými odbornými znalostmi a vlastním jménem. 

Při realizaci předmětu plnění je zhotovitel vázán obecně závaznými právními 



 

předpisy a pokyny objednatele, pokud nejsou v rozporu s platnou legislativou 

České republiky.  

3.3 Zhotovitel je povinen předat předmět plnění dle této Smlouvy v prvotřídní 

kvalitě.  

3.4 Při instalaci je zhotovitel povinen dbát pokynů objednatele, udržovat v místě 

instalace pořádek a čistotu.  

3.5 Při instalaci je zhotovitel povinen dodržovat hygienické a požární předpisy a 

předpisy o bezpečnosti práce a technických zařízení.  

3.6 Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o důvodech bránících 

provedení nebo dokončení předmětu této Smlouvy ve stanoveném rozsahu nebo 

termínu.  

3.7 Zhotovitel je povinen informovat na výzvu (e-mail) objednatele o stavu plnění této 

Smlouvy, a to nejpozději do tří pracovních dnů od doby, kdy byl k poskytnutí této 

informace vyzván.  

3.8 V případě, že objednatel předá zhotoviteli určité podklady a informace pro plnění 

předmětu této Smlouvy, je zhotovitel povinen je použít pouze ke splnění 

předmětu této Smlouvy.  

3.9 Zhotovil prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na minimální částku 1 

milion Kč na krytí případné škody vzniklé objednateli z titulu této smlouvy.  

3.10 Zhotovitel se zavazuje zaslat sken pojistné smlouvy na základě výzvy 

objednatele, a to na e-mail: XXX nebo prostřednictvím datové schránky ID 

7hazk97.  

3.11 Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 

občanského zákoníku a v této souvislosti dále prohlašuje, že je plně seznámen s 

rozsahem a povahou díla, správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré práce, 

výkony a činnosti, které jsou nezbytné pro řádné a včasné splnění závazků dle 

této Smlouvy a řádně prověřil podmínky pro provedení díla.   

  

IV.  

POVINNOSTI A PRÁVA OBJEDNATELE  

4.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli potřebné podkladové materiály, 

informace a údaje nutné k provedení předmětu této Smlouvy.  

4.2 Objednatel nepřebírá odpovědnost za materiál a stroje zhotovitele používané při 

instalaci předmětu plnění dle této Smlouvy.  



 

  

V.  

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

5.1 Plnění bude zahájeno dnem nabytí účinnosti této Smlouvy.   

5.2 Plnění musí být řádně dokončeno nejpozději do tří měsíců ode dne jeho zahájení 

dle předchozího odstavce.  

5.3 Místem plnění je budova Generálního ředitelství Úřadu práce ČR na adrese 

Dobrovského 1278/25, Praha.  

5.4 Zhotovil výslovně prohlašuje, že se dne 27. 7. 2022 plně seznámil s místem 

plnění a že veškeré jeho náklady jsou zahrnuty v ceně dle bodu 6.1 této Smlouvy.  

  

VI.  

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

6.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění dle této Smlouvy částku ve 

výši:  

80 315,00 Kč bez DPH, 97 

181,15 Kč s DPH.  

6.2 Cena dle bodu 6.1 této Smlouvy je stanovena jako cena nepřekročitelná a 

konečná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a kompletnímu 

provedení činností dle této Smlouvy, a to zejména náklady na práci, materiál, zisk 

atd.   

6.3 Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, a to 

jednorázově, na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem 

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s ostatními právními předpisy  

6.4 Daňový doklad bude doručen na emailovou adresu: XXX  

6.5 Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení.  

6.6 Objednatel je oprávněn v lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli daňový doklad 

(fakturu), který  

nebude splňovat předepsané náležitosti k opravě nebo doplnění, aniž tím bude v 

prodlení se zaplacením. Objednatel musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží 

nová lhůta splatnosti ode dne doručení (odevzdáni) opraveného dokladu objednateli.  

6.7 Objednatel neposkytuje zálohy.  

 

 



 

VII.  

PŘECHOD VLASTNICKÝCH PRÁV, ZÁRUKY, REKLAMACE  

7.1 Vlastnické právo na předmět plnění dle této Smlouvy přechází na objednatele 

převzetím a potvrzením písemného předávacího protokolu.  

7.2 Zhotovitel poskytuje ode dne podpisu předávacího protokolu záruku 24 měsíců 

na veškeré části dodaného předmětu plnění dle této Smlouvy.  

7.3 Předmět plnění dle této Smlouvy má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá 

požadavkům uvedeným v této Smlouvě, příslušným právním předpisům nebo jiné 

dokumentaci vztahující se k provedení nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž 

bylo určeno a zhotoveno.  

7.4 Případnou reklamaci musí objednatel uplatnit písemně do konce záruční doby 

dle bodu  

7.2 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v co nejkratším termínu, 

nejdéle však do 10 kalendářních dnů od uplatnění reklamace. O dobu odstraňování vady se 

prodlužuje záruční doba.  

7.5 Zhotovitel odpovídá v plné výši objednateli za škodu, kterou způsobí porušením smluvních 

povinností, včetně škody způsobené vadným plněním a za škodu vzniklou při dodávce 

zboží.  

  

VIII.  

SANKCE  

8.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro předání předmětu této Smlouvy, je 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den 

prodlení až do dne jejího předání objednateli.  

8.2 V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro odstranění reklamované vady dle 

této Smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý 

započatý kalendářní den prodlení až do dne jejího předání objednateli.  

8.3 V případě, že zhotovitel nemá uzavřenou pojistnou smlouvu nebo jí nedoloží do 

3 pracovních dnů o výzvy, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 200 Kč za 

každý započatý kalendářní den prodlení až do dne jejího předání objednateli  

8.4 V případě prodlení objednatele s úhradou sjednané ceny za předmět plnění dle 

této Smlouvy, vzniká zhotoviteli nárok na úhradu úroku z prodlení ve výši dle 

nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 



 

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 

některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických 

osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, 

ve znění pozdějších předpisů.  

8.5 Smluvní pokuta je splatná na základě vystavené faktury s lhůtou splatnosti 30 

kalendářních dní ode dne jejího doručení.  

8.6 Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

ceně sjednané v bodě 6.1 této Smlouvy jako ceně za provedení předmětu plnění 

dle této Smlouvy.  

8.7 Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčeno právo objednatele 

na náhradu škody.  

  

IX.  

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU  

9.1 Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 

nestanoví-li tato Smlouva jinak.  

9.2 Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadně 

provedeného předmětu plnění dle této Smlouvy, a to v plném rozsahu.  

9.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k 

jejímu zmírnění.  

  

X.  

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, DOHODA  

10.1 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu. 

Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 

zhotoviteli. Objednatel je v tomto případě povinen hradit zhotoviteli účelně a 

prokazatelně vynaložené náklady, které mu při plnění předmětu této Smlouvy 

vznikly.  

10.2 Tato Smlouva může být dále ukončena písemnou dohodou obou smluvních 

stran, pokud nastanou okolnosti, které brání dalšímu řádnému plnění smluvních 

závazků některou ze smluvních stran, dohoda o ukončení této Smlouvy musí 

obsahovat způsob úplného vypořádání vzájemných práv a závazků a musí být 

podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

  

XI.  



 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

11.1 Není-li stanoveno v této Smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a 

povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

11.2 Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 

písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za 

dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  

11.3 Pokud pozbude některé ustanovení této Smlouvy platnosti, nemá to vliv na 

platnost této Smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení 

nahradit novým platným ustanovením, které se bude co nejvíce blížit původnímu 

ustanovení a bude v souladu s původní vůlí stran a účelem této Smlouvy.  

11.4 Smluvní strany se zavazují, že budou jednat vždy ve prospěch této Smlouvy, a 

to jak vůči sobě navzájem, tak i třetím osobám. Smluvní strany se rovněž zavazují 

zdržet takového jednání, které by mohlo být druhou stranou vykládáno jako 

jednání směřující proti smyslu a účelu této Smlouvy.  

11.5 Případné spory vzniklé z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou smluvní strany 

řešit především smírně vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu budou k 

rozhodování příslušné věcně a místně příslušné obecné soudy České republiky.  

11.6 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy za podmínek vyplývajících z 

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

11.7 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení této Smlouvy ve 

znění jejích příloh, týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, 

nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před 

ukončením účinnosti této Smlouvy, ani další ustanovení a nároky, z jejichž 

povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.  

11.8 Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Objednatel 

a jedno Zhotovitel.  

11.9 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany a 

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

11.10 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří  

a) Příloha č. 1 – Půdorysy jednotlivých podlaží se zakreslením  

b) Příloha č. 2 – Krycí list nabídky.  



 

11.11 Strany si tuto Smlouvu přečetly a prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých 

údajů a že jim nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření této Smlouvy a plnění 

povinností z ní vyplývajících. Na důkaz souhlasu se zněním této Smlouvy strany připojují 

své podpisy.   

  

V Praze dne   7. 9. 2022    V Praze dne   12. 8. 2022 

  

  

  

____________________________     _____________________________  

 Objednatel            Zhotovitel  

 

  



 

 

Příloha č. 1 – Půdorysy jednotlivých podlaží se zakreslením  

  



 

  



 

  



 

 



 

  



 

  



 

 



 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky  



 

 

  Příloha č. 1 - Krycí list ZD  

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka zadávaná dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

Název: 
ÚP ČR – pořízení wifi sítě v budově GŘ, Dobrovského 

1278/25 

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Zadavatel 

Název: Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČO:    72496991 

Účastník zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 

jméno a příjmení:  
Pavel Holeček 

Sídlo, popř. místo trvalého pobytu:  Na Valech 1236, Roztoky 

Korespondenční adresa:  Na Valech 1236, Roztoky 

IČO:   60515236 

DIČ: CZ8008100265 

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího 

řízení: 
Pavel Holeček 

Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné 

evidenci, je-li v ní účastník zadávacího řízení 

zapsán 

 

Kontaktní osoba:   Pavel Holeček 

Tel.:  +420777590380 

E-mail:   holecek@avoc.cz 

Bankovní spojení: 505977028/5500 

Je účastník malým nebo středním podnikem dle 

doporučení Komise 2003/361/ES NE 

Prohlášení účastníka: Prohlašuji, že údaje uvedené v nabídce a přílohách jsou ve vztahu k zadávací dokumentaci 

úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Dále prohlašuji, že jsem se v plném rozsahu seznámil/a se zadávací 

dokumentací, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil/a veškerá sporná ustanovení, nebo technické nejasnosti, a že 

s podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasím a respektuji je. Toto prohlášení činím na základě své jasné, 

srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsem si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

NABÍDKOVÁ CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ V KČ 

Položkový rozpočet 

Položka Počet 
Cena bez DPH za 

jednotku 
Cena bez 

DPH celkem 
 

metr kabelového systém typu CAT5E včetně instalace a nákupu lišt (kde 

je to relevantní) a dalších nákladů s tím spojených 
1107 65,00 Kč 71 955,00 Kč 

 

zásuvka na zeď u stropu pro svislá AP včetně instalace 6 220,00 Kč 1 320,00 Kč 



 

zásuvek na zeď u stropu pro horizontální AP včetně instalace 17 220,00 Kč 3 740,00 Kč 

zásuvky na stropě pro horizontální AP včetně instalace 8 220,00 Kč 1 760,00 Kč 

zásuvek skrytých nad podhledem na stěně pro horizontální APOD včetně 

instalace 7 220,00 Kč 1 540,00 Kč 

Celková nabídková cena   80 315,00 Kč 

 

Závazným návrhem smlouvy o dílo se pro účely tohoto krycího listu rozumí návrh smlouvy o dílo obsažený v Příloze č. 

4 zadávací dokumentace - smlouva o dílo, včetně všech příloh výše uvedené veřejné zakázky. 

Čestné prohlášení k vázanosti nabídkou a zadávacími podmínkami 

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Závazný návrh smlouvy o dílo, a je 

si vědom toho, že tento Závazný návrh smlouvy o dílo bude s dodavatelem uzavřen, bude-li dodavatel vybrán k 

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

OPRÁVNĚNÁ OSOBA ZASTUPOVAT ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Podpis oprávněné osoby  

Titul, jméno, příjmení        

Funkce / informace o zmocnění  

Datum 

 

 


